АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2020                                                                                             № 85
с. Швариха
О внесении изменений в постановление администрации

 от 27.11.2019 № 204
Администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Шварихинское сельское поселение, утвержденный постановлением администрации Шварихинского сельского поселения от 27.11.2019 № 204   следующие изменения:

2. В пункте 2.1.:

2.1. после целевой статьи расходов «31000 00000 Обеспечение деятельности органов местного самоуправления» добавить целевую статью «35000 00000 Непрограммные направления расходов».
По данной целевой статье отражаются расходы на непрограммные направления расходов.
3. В пункте 2.2.:

3.1. после кода направления расходов «02020 Обеспечение деятельности муниципальных учреждений и отдельных категорий работников, занимающихся обеспечением деятельности органов местного самоуправления» дополнить абзацем следующего содержания:
«02120 Обеспечение деятельности пожарной охраны

По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета по обеспечению деятельности пожарной охраны, в том числе: на заработную плату, начисления на выплаты по оплате труда.».
3.2. после кода направления расходов «04000 Мероприятия в установленной сфере деятельности» дополнить абзацем следующего содержания:

«04010 Управление муниципальной собственностью

По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета, связанные с управлением муниципальной собственностью.».
3.3. после кода направления расходов «13010 Членские взносы в Ассоциацию совета муниципальных образований» дополнить абзацем следующего содержания:
«13050 Возврат нецелевого расходования средств
По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета на возврат нецелевого расходования средств.».
3.4. после кода направления расходов «14010 Межбюджетные трансферты в области градостроительной деятельности» дополнить абзацами следующего содержания:
«S5170 Инвестиционные программы и проекты развития общественной инфраструктуры муниципальных образований Кировской области
По данному коду направления расходов отражаются расходы местного бюджета на софинансирование по субсидии из областного бюджета на инвестиционные программы и проекты развития общественной инфраструктуры муниципальных образований Кировской области.
S5560 Подготовка и повышение квалификации лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих
По данному коду направления расходов отражаются расходы местного бюджета на софинансирование по субсидии из областного бюджета на повышение уровня подготовки лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих по основным вопросам деятельности органов местного самоуправления.».

4. В приложении 1 к Порядку:

4.1. после кода программной (непрограммной) статьи «31000 Обеспечение деятельности органов местного самоуправления» дополнить строкой следующего содержания:

«35000 Непрограммные направления расходов».
5. В приложении 2 к Порядку:
5.1. после кода направления расходов «02020 Обеспечение деятельности муниципальных учреждений и отдельных категорий работников, занимающихся обеспечением деятельности органов местного самоуправления» дополнить строкой следующего содержания:

«02120 Обеспечение деятельности пожарной охраны».
5.2. после кода направления расходов «04000 Мероприятия в установленной сфере деятельности» дополнить строкой следующего содержания:

«04010 Управление муниципальной собственностью».
5.3. после кода направления расходов «13010 Членские взносы в Ассоциацию совета муниципальных образований» дополнить строкой следующего содержания:

«13050 Возврат нецелевого расходования средств».
5.4. после кода направления расходов «14010 Межбюджетные трансферты в области градостроительной деятельности» дополнить строками следующего содержания:

«15170 Инвестиционные программы и проекты развития общественной инфраструктуры муниципальных образований Кировской области.

15560 Подготовка и повышение квалификации лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих.».

6. В приложении 3 к Порядку:
перед кодом направления расходов «51180 Осуществление переданных полномочий Российской Федерации по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» дополнить строками следующего содержания:
«15000 Софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения:
15170 Инвестиционные программы и проекты развития общественной инфраструктуры муниципальных образований Кировской области.
15560 Подготовка и повышение квалификации лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих
».
Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

А.В. Заболотский
____________________________________________________________________

Направить: в дело, прокуратуру, ИБ, сайт администрации Нолинского района
PAGE